
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,915,267 1,788,815 126,452

200 세외수입 1,572,127 1,443,475 128,652

210 경상적세외수입 503 500 3

216 이자수입 503 500 3

216-01 공공예금이자수입 503 500 3

[ 주택사업 기타특별회계 ] 3 0 3

< 건축과 > 3 0 3

▣공공예금 이자수입 3 0 33,000원

220 임시적세외수입 1,571,624 1,442,975 128,649

222 잉여금 237,954 109,305 128,649

222-01 순세계잉여금 237,954 109,305 128,649

[ 지하수특별회계 ] 103,687 0 103,687

< 상하수도과 > 103,687 0 103,687

▣순세계잉여금 103,687 0 103,687

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 24,417 0 24,417

< 사회복지과 > 24,417 0 24,417

▣순세계잉여금 24,417 0 24,417

[ 기반시설기타특별회계 ] 109,850 109,305 545

< 도시과 > 109,850 109,305 545

▣순세계잉여금(기반시설부담금) 109,850 109,305 545

103,687,495원

24,417,890원

경정109,850,660원

500 보조금 343,140 345,340 △2,200

520 시ㆍ도비보조금등 92,210 94,410 △2,200

521 시·도비보조금등 92,210 94,410 △2,200

521-01 시ㆍ도비보조금등 92,210 94,410 △2,200

[ 지하수특별회계 ] 7,800 10,000 △2,200

< 상하수도과 > 7,800 10,000 △2,200

▣맑은물관리과(지하수이용실태조사) 7,800 10,000 △2,200경정 7,800,000원
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